dem com' defervitur', ac omnia brevia, bill', &
precept' Domin' Regis infra com' Midd' pre-
dict', pro adminiftracione & executione jufticise

ibidem exequend', & recorn' inde faciend', qua;

ad officium Vicecom' faciend' pertinen'; dicunc,

Majoris & Civium civic' London, feu per nomen quod dictus Dominus Rex nunc ipfos Majorem &
Major' & Communic' civit' London, feu per Communitat', ac Cives civitat' London, occafio-

nomen Civium civic' London, feu per nomen Ba- ne inde impetere feu occafionare non debet, quia

ron' London, feu per nomen Baron' civitat' Lon- dicunt, quod predict' civit' London eft, & a

don, feu per aliquod aF nomen quodcunque, ra- tempore cujus contrar' memoria homin' non exift',

tione vel vigore literar' pacenc', chartar', feu fuic antiqua civitas & anciqu' comic' de fe, quod-

confirmac' in eifdem liceris pacent' dicti Domin' que pred' com' Midd' per totum tempus pred'
fuit & eft antiquus comit', quodque cives ejuf-

dem civic' func, & a pred' cempore cujus con-

crar' memor' homin' non exift', fuer' un' Corpus
corporac' & politic', tarn per nomen Major' &
Communitat' ac Civium civit' London, quam per

nomen Civium London ; quodque Domin' Jo-

Regis nunc premencionac*, vel alicujus, feu ali-

quor' ufus, vel ufu prefcription* vel prefcriptio-

num, feu al' legali modo quocunque, aliquo

cempore, vel aliquibus temporibus ante tunc ha-

buiffent, feu rationabilit' ufi fuifTent, feu exer-

cuiffent, habend', tenend', gaudend', & exer-

cend' omnia & fingula premifs' predict' eifdem hannes quondam Rex AngP, per literas fuas pa

Majori & Communitat', ac Civibus civic' Lon- cent' fub magno figillo fuo AngP figillac', geren'

don predict', & fuccefforibus fuis in perpetuum, dac' apud bonam villam fuper Tokam quinto die

adeo plene, libere, & integre, ac in tarn amplis Julii, anno regni fui primo, quas iidem Major

modo & forma, prouc in eifdem literis patent' & Communitas, & Cives civitat' London hie in

fuperius mentionat' fore data five conceffa, aut cur' proferunt, conceffic civibus London* pred',

alic' ufu, prefcription', vel al' legali modo, feu Vicecomit' London & de Midd' cum omnibus

jure quocunque ante tunc refpective habit', ob- rebus & confuetudinibus, qua; pertinebant ad

tent', five gavifa fuiffent, ac fi feparatim, fingu- pred' Vicecom' infra civit' & extra, per terras &
latim, & nominatim in & per dictas liceras pa- per aquas, habend' & tenend' eis in perpetuum.

tent' ipfius Domin' Regis nunc exprefs' nominat', Et preterea idem Domin' Rex Johannes, per li-